Interim tamen adhuc hodie ostenditur locus ille, ubi et praetorium et turris David exstiterunt. Tunc temporis quoque versus meridiem in monte Sion illud grande aedificium fuit, ubi Dominus cum discipulis suis ultimam coenam manducavit. Juxta dictum ergo praetorium Pilati, versus orientem, erat atrium, seu potius carcer, in quo vinctus detinebatur Jesus, et tota nocte illa inter mille sarcasmos, opprobria et ludibria a custodibus militibus et Judaeorum principibus asservabatur, donec maturo mane eum judicio sisterent. In hoc ipso praetorio Petrus ter negavit Dominum ante galli [1076D] cantum. Ubi deinde audito galli cantu, et Domino eum respiciente, pie reminiscens verbi suavissimi Magistri sui, vere poenituit, amare flevit, et in cavernam, quae modo galli cantus, vulgariter vero Galilaea appellatur, refugit.

 Porro, ut caetera, quae tunc in Sion aut erant aut contigerant absolvamus, memoratu dignum est quod Dominus Jesus post resurrectionem suam in Sion suis discipulis apparuerit. Unde in testimonium ejus hi versus in dextero latere ecclesiae ibidem appositi leguntur.

 Christus discipulis apparuit hic Galilaeis Surgens; propterea locus est dictus Galilaea. In via qua de Sion descenditur in vallem Josaphat, [1077A] sub porta montis Sion, super saepe dictam cavernam est ecclesia aedificata, quam hodie incolunt Graeci monachi.

 Jam iterum ad vinctum Jesum redeamus. Facto itaque mane, judicio iniquo innocens Christus ad mortem damnandus, ante praetorium in loco quodam flagellatur, alapis caeditur, conspuitur, veste rubra in ludibrium regii tituli quem de Judaeis sibi attribuerat, induitur, spinea corona pungitur, et verbo, nefandum dictu! spurcissime tractatur. Quod indicat versus ad eumdem postea locum appositus, ita loquens:

 Iste coronatur, quo mundus jure regatur. Eumdem locum designat capella ante majorem Ecclesiam Sion, versus Boream sita, continens pictam [1077B] historiam rei cum hac inscriptione:

 Sanctus sanctorum damnatur voce reorum. Pro servis bellum patitur Deus, atque flagellum. Haec bona crux Christi Simoni subvenit isti; Non vehit hanc gratis, quae dat bona cuncta beatis. Ab eodem loco post sententiam crucis, et damnationis in Jesum prolatam, crucem ad hoc praeparatam imposuerunt humero Domini, ut bajulans sibi crucem, hanc usque ad locum patibuli sibi deferret. Ex tunc adimpleta est Isaiae prophetia: Et factus est principatus ejus super humerum ejus, etc. Cum vero defatigatus Jesus ob gravem crucis molem trahendam retardaretur in eundo, et huic pene esset oneri impar, supervenit quidam Cyrenaeus; hunc angariaverunt eamdem crucem portare juxta [1077C] ad Calvariae locum.